
Id: FNOPCNIAFFZLVAZLUTJYNIKDI. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR IX/91/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa Stanisława i Anety Krajnik na działalność Burmistrza Miasta Iławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn.zm.)  w związku  z art.  229  pkt  3 ustawy  z dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (Dz.U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z poźn.zm.), po zapoznaniu się z wynikami badania skargi przez Komisję Rewizyjną, Rada Miejska 
w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje  się  za  niezasadną  skargę  złożoną  w dniu  28  marca  2011  r.  przez  Państwa  Stanisława  i Anetę  Krajnik  na 
działalność Burmistrza Miasta Iławy Pana Włodzimierza Ptasznika. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżących o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


